
UCHWAŁA Nr XXVIII/311/09 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 2 lutego 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/181/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2008r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo ści w ramach pomocy regionalnej 
na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenia nowyc h miejsc pracy zwi ązanych  

z now ą inwestycj ą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) 
Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIX/181/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 marca 2008r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji 
lub tworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz. Urzęd. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 58, poz. 1332) zmienionej uchwałą Nr XXIII/237/08 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 15 września 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „w przypadku przedsiębiorców innych niŜ wymienieni w pkt 1-3 – 
poniesienie kosztów na nową inwestycję o wartości co najmniej 3.000.000 zł”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

       Wiesław Suchowiejko 


